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VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2016/2017

ZONE/ZONA IV -- RENNEN/GARA 3
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer

ficr

www.crono.bolzano.it (P

Provinz Bozen -

[#
Provincia Bolzano

Codex: Y_FEA018 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA018
COD. ORGANIZZATORI BZH1 NOME SOCIETA' ASC LADINIA
LOCALITA" LA VILLA IN BADIA - STERN DATA 29/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA GARDENACCIA
ARBITRO A. RIZzZO 10YM7 PARTENZA 1620 m
DIRETTORE DI GARA R. CLARA 1JJTX ARRIVO 1520 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/024/AA/A
TRACCIATORE L. TIEZZA
APRIPISTA - A - S. DALLAPIAZZA - B - AFRENADEMETZ
- C - M. CASTLUNGER -D -
NUMERO DI PORTE 45 (41)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
F= 720
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 14 W0277 HELLWEGER Marina 2009 AA BZ73  ASV ANTHOLZERTAL 49.92 100
2 3 VO3W3 BURGER Jana 2009 AA BzZ24  ASV TAISTEN 51.69 80
3 16 VOFH5 TASCHLER Alenah 2009 AA Bz25 GSIESERTAL ASV 52.81 60
4 9  WOOK5 HASPINGER Maria 2010 AA Bz24  ASV TAISTEN 56.09 50
5 10 ROKDW HAPPACHER Amy 2010 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 57.50 45
6 13 VO56E TASSER Romy 2009 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL 57.57 40
7 5 V0C26 STEINMAIR Hannah 2009 AA BZ25 GSIESERTAL ASV 58.30 36
8 6 WO07T3 TASCHLER Maya 2010 AA BzZzG2 ASC TOBLACH 1'00.47 32
9 8 WOACR CASTLUNGER Lea Marie 2010 AA BZH1  ASC LADINIA 1'01.97 29
10 17 VOE2V CANINS Elsa 2009 AA BZH1  ASC LADINIA 1'02.35 26
1" 15 WO9WT STELLA Carlotta 2009 AA BZH1  ASC LADINIA 1'08.87 24
ISCRITTI ... 17
NON PARTITI ... 1
4  V049M SCHUSTER Emma 2009 AA Bz45 ASC RASEN
NON ARRIVATI .. 1
1 WO09WV RUDIFERIA Sofia 2010 AA BZH1  ASC LADINIA
SQUALIFICATI 4
2 TO2HA RAINER Ida Maria 2009 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN PORTA N. 28
7  V049P SCHNEIDER Isabella 2009 AA Bz45 ASC RASEN PORTA N. 44
11 WOAZ7 MIRIBUNG Francesca 2010 AA BZH1  ASC LADINIA PORTA N. 33
12 WO06JN WISTHALER Isabell 2010 AA Bz24 ASV TAISTEN PORTA N. 43
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 28 ROM1K
2 18  ROR36
3 30 ROKDX
4 25 V0560
5 42 V055V
6 41 VO7W4
7 40 ROJDM
8 26 WO028E
9 19  VO5RE
10 20 WOAKH
11 48  VO55R
12 36  WO01X4
13 37  WOAKE
14 3N WOAZ5
15 34  WOAKZ
16 44  WO01X5
17 39  WOAKP
18 29 V0564
19 43 WOOK4
20 33 WOAKN
21 32  WOAKL
22 46 VOD7D
23 49 VOC3R
24 50 WO1X7
25 38 ROJDT
26 22  WO01ZT
27 45  WO33F
28 23  WOAKY
29 27 WO9WR
30 35 TO4XN

31 24 V0562

ISCRITTI ...
NON PARTITI
21 WO0AZ2
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
47  VOC46
1 68 V057D
2 72 ROEOA
3 74 ROD3Y
4 76 TO7TMF
5 94 VO31F
6 52 POLJD
7 78 NOJRX
8 61 ROECA
9 93 ROMIN
10 55  WO7T7

11 62  VO6TL
12 75 ROEOE
13 70 RON2W
14 79 VO31E
15 88  TO6R6
16 53  TO04A0
17 90  TO6RA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HAPPACHER Niklas
MANCUSO Tobias
HAPPACHER Nick
GALLUZZI Alessandro
TASSER Maximilian
CLARA Lucas
WATSCHINGER Emil
DEVESCONI Simone
GITZL Justin
MOLING Julian
GASTEIGER Noah
KARGRUBER Mattia
VALENTINI Hannes
CLEMENT Christian
KOSTNER Jamie
HOFMANN Moritz
COMPLOI Luca
STOLZLECHNER Robin
TASCHLER Rafael
CLEMENT Julian
MIRIBUNG Samuel
WEGER Benjamin
GIULIANO Alessandro
AUER Dennis
RAINER Noah
OBERSCHMIED Florian
TAVELLA Lukas
GELMI Christian
DEJACO Christian
MICHELOTTO Maximilian
PIPPERGER Jonas

33
1

PEZZEDI Max
0
1

PEDEVILLA Manuel

VETTURINI Rebecca
OBERHAMMER Leonie
BACHER Leonie
SABBA Teresa
SPIZZICA Alice
STEINMAIR Hannah
WISTHALER Anna
WIERER Sabrina
PIVATO Carlotta
NIEDERKOFLER Romy
TONITTO Alessandra
HINTNER Lea
VOLGGER Sophia
LADURNER Emma

LADSTAETTER Maria Magdalena

LEITGEB Isabel
TASCHLER Emely
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PUNTI  ANNO COM

COD.

SOCIETA'

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009

2009

2009

U10 BABY - FEMMINILE

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ08
BZ33
BZ08
BZ18
BZ18
BZG4
BZ08
BZ45
BZ01

BZH1
BZ18
BZ25
BZH1
BZH1
BZH1
BZ25
BZH1
BZ18
BZ24
BZH1
BZH1
BZ18
BZH1
BZ25
BZ08
BZ18
BZ66
BZH1
BZH1
BZH1
BZ18

BZH1

BZH1

BZH1
BZ24
BZ25
BZ08
BZ03
BZ07
BZ08
BZ07
BZ08
BzG2
BZ08
BZ24
BZ18
BZ03
BZ24
BZ73
BZ24

ASC DREI ZINNEN
AWSV INNICHEN
ASC DREI ZINNEN
ASV SK AHRNTAL
ASV SK AHRNTAL
ASC S.VIGIL

ASC DREI ZINNEN
ASC RASEN

ASC WELSBERG RAIFFEIS

ASC LADINIA
ASV SK AHRNTAL
GSIESERTAL ASV
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC LADINIA
GSIESERTAL ASV
ASC LADINIA
ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASV SK AHRNTAL
ASC LADINIA
GSIESERTAL ASV
ASC DREI ZINNEN
ASV SK AHRNTAL
ASV TAUFERS
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASV SK AHRNTAL

ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASV TAISTEN
GSIESERTAL ASV
ASC DREI ZINNEN
ASC BRUNECK
ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN
ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN
ASC TOBLACH
ASC DREI ZINNEN
ASV TAISTEN
ASV SK AHRNTAL
ASC BRUNECK
ASV TAISTEN

ASV ANTHOLZERTAL

ASV TAISTEN

TEMPO
FINALE

47.96
48.55
49.47
49.63
50.50
51.40
53.35
53.59
56.48
56.72
57.16
57.84
59.54
59.57
59.91
1'00.18
1'00.92
1'01.09
1'02.14
1'02.84
1'02.95
1'03.37
1'04.38
1'04.57
1'05.05
1'05.19
1'06.22
1'07.81
1'09.21
1'26.06
1'29.69

PORTA N. 26

41.53
42.10
42.62
42.69
43.27
43.55
44.70
44.72
45.45
46.32
4711
47.27
47.29
47.87
48.34
48.36
48.42

F= 720
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100

2 2 A a2 a2 NNNMNNNWWS MDD
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100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
18 89 ROKZ8
19 54 ROFPZ
20 60  VO04CX
21 71 VO9W3
22 77  WO08ZM
23 81 TO72V
24 85 ROH48
25 91  T0932
26 87 ROICF
27 83  WO033H
28 80  T0931
29 82 WO8ZF
30 84 ROMT1
31 51 VOC3J
32 65 TO4AT
33 67 TO6HY
34 66 WOOK6
35 59 TODRE
36 73  TO8OH
37 64 TO5CW
38 57 WO2RA
ISCRITTI ...
NON PARTITI
58  WO02VX
63  WOOK7
69 ROMAC
86  WO38N
95  WO2RE
96  WO7RK
NON ARRIVATI
56  TO7H3
SQUALIFICATI
92  TO72T
1 149 RO1CE
2 103  ROHN9
3 101  ROJ1J
4 127 ROD3F
5 144 ROD3M
6 122 TO8ZR
7 141 TO4AC
8 125  POJXX
9 110 ROKE5
10 104  TO72H
11 106  VOA47
12 126 TO7MH
13 143  RO1CH
14 100  VO74Y
15 124  ROLPT
16 130  NOD5J
17 98 RO1CA
18 158  TO8YT
19 151  TOA7M
20 121 TOAWC
21 133 NOJRN
22 135  TO72Y

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CORRENT Martina
SCHNEIDER Alexa
BAUMGARTNER Carolina
MOSER Julia
SOTTARA Lena
KARGRUBER Chiara
MICHELOTTO Rebecca
HANNI Carmen
IRSARA Francesca
GRUBER Eva
PRENN Karolin
COMPLOI Anna
SEPPI Loren
MININNI  Susan
WILLEIT Sofia
TASSER Annalena
HABERER Lena
ALTON Denise
TAVELLA Lena
PEZZEDI Emma
GSCHLIESSER Maria

46
6

NIEDERMAIR Lina
TRAKOFLER Mara
INNERBICHLER Tamara
ZANELLA Giorgia

MAIR Nina

SCHRAFFL Madlen

1
NEUNHAEUSERER Elina
1

KAHN Annalena

CASTLUNGER David
SENFTER Patrick
OBERSCHMIED Alex
SCHRANZHOFER Felix
SCHRANZHOFER Michael
TASSER Jonas
PLONER Hannes
SCHUSTER Luis
TSCHURTSCHENTHALER Constanti
COMPLOI David
BAUR Matthias
SABBA Leonardo
IRSARA Simon
WALDE Maximilian
MANCO Anton
LERCHER Stefan
THALER Lukas

KAHN Ivan

QUTUM Jalil

PLONER Giacomo
AMALTHOF Samuel
ASCHBACHER Andi
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PUNTI  ANNO

2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007

2007

COM

AA
AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

22232

222

AA

AA

AA

COD.

BZ08
BZ07
BZ03
BZ03
BZH1
BZ25
BZH1
Bz24
BZH1
BZ66
BZH6
BZH1
BZH1
BZH1
BZG4
BZ01

BZz24
BZH1
BZ66
BZH1
BZH6

BZH6
BZ24
BZ18
BZ03
BZH6
BzZG2

BZ07

BZ25

U10 BABY - MASCHILE

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008

BZH1
BZ33
BZ18
BZ25
BZ25
BZ18
BZG4
Bz45
BZ08
BZH1
BZ79
BZ08
BZH1
BZH6
BZH1
BZ33
BZH1
BZ24
BZG4
BZH1
BZ33
BZ25

SOCIETA'

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

DREI ZINNEN
OLANG
BRUNECK
BRUNECK
LADINIA

GSIESERTAL ASV

ASC
ASV
ASC
ASV
SSv
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASV
ASC
SSV

SSv
ASV
ASV
ASC
SSV
ASC

ASC

LADINIA
TAISTEN
LADINIA
TAUFERS
PFALZEN
LADINIA
LADINIA
LADINIA
S.VIGIL
WELSBERG RAIFFEIS
TAISTEN
LADINIA
TAUFERS
LADINIA
PFALZEN

PFALZEN
TAISTEN

SK AHRNTAL
BRUNECK
PFALZEN
TOBLACH

OLANG

GSIESERTAL ASV

ASC

LADINIA

AWSV INNICHEN

ASV

SK AHRNTAL

GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV

ASV
ASC
ASC
ASC
ASC
ASV
ASC
ASC
SSV
ASC

SK AHRNTAL
S.VIGIL
RASEN

DREI ZINNEN
LADINIA
NIEDERDORF
DREI ZINNEN
LADINIA
PFALZEN
LADINIA

AWSV INNICHEN

ASC
ASV
ASC
ASC

LADINIA
TAISTEN
S.VIGIL

LADINIA

AWSV INNICHEN
GSIESERTAL ASV

TEMPO
FINALE

48.63
48.94
49.27
49.40
49.69
50.44
50.88
50.98
51.20
52.53
52.73
52.78
53.18
53.37
53.71
54.54
56.06
56.37
1'00.42
1'00.91
1'04.91

PORTA N. 45

38.23
40.12
40.77
41.07
41.09
41.37
42.89
42.99
43.18
43.20
43.23
43.36
43.96
44.68
44.72
44.94
45.13
45.96
46.11
46.45
46.52
46.80

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

13
12
11
10

©
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100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM NUM
PETT CODICE
23 117 TO5CR
24 142  VOC1L
25 105 ROL6C
26 162 WO07T9
27 159  VO9JH
28 153 TODV2
29 107 T084X
30 129 TOAWD
31 118  VO7W3
32 134 ROR2L
33 147  VOCSE
34 165 V04CW
35 154 WO2RP
36 108 TO8VC
37 155 NOD5L
38 131 RORPM
39 145 Wo2vw
40 128  VO9JN
41 112 WO2RH
42 164  VOE2R
43 150 VOC44
44 140 WO02R9
45 132 TO7H4
46 157  VO5R1
47 138  WO7TO
48 139 ROCPV
ISCRITTI ...
NON PARTITI
97 TO72W
109 ROKZJ
113 ROEOF
114 POPM6
120 VOC3N
136  VOA67
161 VO1FV
NON ARRIVATI
115 ROM1D
116 V04CV
137  VOC3P
160 R0JJ2
SQUALIFICATI
99 TO4AH
102 T08ZD
111 ROECV
119 TO4AY
123 NOJLN
146 VO73R
148 WO08WN
152 TO8ZA
156 ROEKO
163 w0687
1 189 P02AJ
2 195 ROF35
3 186 NO3P3
4 173 LA9TV

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ZONA Manuel
KARGRUBER Jakob
HUBER Alexander
PICHLER Stefan
ERLACHER Thomas
RUDIFERIA Stefan
MARIUCCI Hannes
PIZZININI  Samuel
ERLACHER Andre'
BUZZO Lukas
MANCO Alexander
SCHOENHUBER Theo
OBERHUBER Isaak
ABFALTERER Lukas
HOLZER Lukas
MANCUSO Daniel
NIEDERKOFLER Rene
FRENADEMEZ Leonardo
BACHER Jonas
AGREITER Felix
CRAZZOLARA Thomas
WEIDACHER Alex
LANZ Lukas

WEISS Marcel
TASCHLER Jonas
ZANATTA Sebastiano

69
7

MESSNER Moritz
NATOLI Alex

RUGORA Noah
ZOESCHG Laurin
GANDINI Noha Sebastian
EDLER Felix

LEITGEB Daniel

4

GUTWENGER Thomas
POHL Luis Nicolas
CANINS Rene'
PLANINSCHEK Mark

10

TREBO Paul
REICHEGGER Jakob
OBERARZBACHER Niklas
COPPOLA Gabriel

AUER Paul
DURNWALDER Manuel
LAMP Jakob
GRANRUAZ Simon
PATZLEINER Raphael
WATSCHINGER Luis

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

STOLL Lina
GRANRUAZ Rita
SCHWINGSHACKL Nora
GRAF Anne
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ANNO

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2007

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007

2005
2006
2005
2005

COM

AA
AA

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA

2223

AA

AA

AA

AA

2223

AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA

COD.

BZH1
BZ25
Bz45
BzZG2
BZH1
BZH1
BZ66
BZH1
BZG4
BZ33
BZH1
BZ03
BZH6
BZ66
BZ33
BZ33
BZH6
BZH1
BZH6
BZH1
BZH1
BZH6
Bz07
BZ01

BZG2
BZH1

BZ25
BZ03
BZ24
Bz45
BZH1
BZ26
BZ73

BZ08
BZ03
BZH1
BZH1

BZG4
BZ03
BZ79
BZG4
BZ03
BZH6
BZ25
BZH1
BZ01

BZ08

BZ24
BZH1
BZ24
BZ25

TEMPO
SOCIETA' FINALE
ASC LADINIA 46.97
GSIESERTAL ASV 47.47
ASC RASEN 47.93
ASC TOBLACH 48.31
ASC LADINIA 48.66
ASC LADINIA 48.68
ASV TAUFERS 48.93
ASC LADINIA 49.08
ASC S.VIGIL 49.31
AWSV INNICHEN 50.21
ASC LADINIA 50.78
ASC BRUNECK 51.62
SSV PFALZEN 51.88
ASV TAUFERS 52.03
AWSV INNICHEN 52.28
AWSV INNICHEN 53.75
SSV PFALZEN 53.78
ASC LADINIA 53.79
SSV PFALZEN 55.40
ASC LADINIA 56.57
ASC LADINIA 56.96
SSV PFALZEN 1'00.12
ASC OLANG 1'03.80
ASC WELSBERG RAIFFEIS 1'09.72
ASC TOBLACH 1'10.52
ASC LADINIA 1"11.77
GSIESERTAL ASV

ASC BRUNECK

ASV TAISTEN

ASC RASEN

ASC LADINIA

ASV PICHL GSIES

ASV ANTHOLZERTAL

ASC DREI ZINNEN

ASC BRUNECK

ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASC S.VIGIL PORTA N. 29
ASC BRUNECK PORTA N. 7
ASV NIEDERDORF PORTA N. 45
ASC S.VIGIL PORTA N. 33
ASC BRUNECK PORTA N. 44
SSV PFALZEN PORTA N. 16
GSIESERTAL ASV PORTA N. 16
ASC LADINIA PORTA N. 7
ASC WELSBERG RAIFFEIS PORTA N. 45
ASC DREI ZINNEN PORTA N. 31
ASV TAISTEN 36.78
ASC LADINIA 38.82
ASV TAISTEN 39.09
GSIESERTAL ASV 39.32

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

_~NWHrOO N

100
80
60
50
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POS NUM NUM
PETT CODICE
5 184 P02Jz
6 182 RO1A2
7 176 POTV6
8 197 ROD3A
9 198 P02K1
10 192 ROPWJ
11 174 R0JJ3
12 190 ROD41
13 203 LAC5V
14 187 PONLF
15 196 ROD37
16 177 PONTN
17 170 ROH29
18 181 ROD3D
19 168 POLJE
20 171 RODOX
21 179 POPHE
22 188 TODYD
23 193 TO82V
24 183 PORLY
25 180 V031J
26 169 POVJR
27 191 ROJ1H
28 202 ROCXK
29 175 TOEDM
30 167  V06TJ
31 199 VOD7C
32 185 NOD5V
33 172 VO045A
ISCRITTI ...
NON PARTITI
166 Wwo0zJ
194 RO1AC
200 TO4AA
201 NOD2R
204 NO8NH
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
178 P0O2AK
1 225 POPHC
2 240 POLRR
3 212 PO1ZF
4 246 NOKP6
5 250 LAECY
6 215 NO8AR
7 205 NODVY
8 243 ROD1J
9 220 ROD1H
10 223 NOKTN
11 207 NOKPJ
12 219 POJY2
13 261 NO3PO
14 256 RODWA
15 238 R0JJO
16 255 POLX5
17 260 POPPV

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

FEICHTER Hannah
FILL Valentina
MANCO Catharina
TASCHLER Norah
HOPFGARTNER Eva
PRENN Jasmin
PLANATSCHER Catherina
HINTNER Katia
RAINER Paula Maria
FRENADEMETZ Valentina
ASCHBACHER Mara
CASTLUNGER Alexa
RAUTER Emely
FRIGERIO Nadine
LANZ Romy

HOLZER Vera
LERCHNER Alessia
BAUMGARTNER Lea
AGOSTINI Emily
THALER Sofia
JOBSTRAIBIZER Emely
BURCHIA Isabella
OBERSCHMIED Lisa
CLARA Linda

BERGER Sophia
TONITTO Elisabetta
PALLHUBER Linda
ZACHER Katharina
MASSARA Camilla

39

5
LAGEDER Nina
SCHIFFEREGGER Franziska
PLONER Lara
SANIN Martina
FRANZINELLI Sophia

0

1

STOLL Tabea

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

CASTLUNGER Marc
CLARA Max

TAIBON Marco
AVESANI Matteo
GUTWENGER Maximilian
WOLFSGRUBER Maximilian
LEITGEB Maximilian
VAVREK Marco

TREBO Gabriel
DANTONE Jonas
DALLAPIAZZA Kilian
SCHNEIDER Julian
SINNER Armin

TAVELLA Gabriel
PLANINSCHEK Andrea
KAHN Paul

TAMERS David
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ANNO

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005

2005
2006
2005
2005
2005

2005

2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005

COM

AA

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

COD.

BZ24
BZ03
BZH1
BZ25
BZ24
BZH6
BZH1
BZ25
BZ08
BZH1
BZ25
BZH1
BZ26
BZ25
BZ07
BZH6
BZH1
BZH6
BZ18
BZH1
BZ03
BZ03
BZ18
BZG4
BZH6
BZ08
BZ18
BZ33
BZ71

BZ03
BZ03
BZG4
BZH6
BZ03

BZ24

BZH1
BZG4
BZG4
BZ03
BZ08
BZ03
BZ73
BZG4
BZG4
BZ71

BZH1
Bz45
BZz24
BZH1
BZH1
BZ25
BZH6

SOCIETA'

ASV TAISTEN
ASC BRUNECK
ASC LADINIA
GSIESERTAL ASV
ASV TAISTEN
SSV PFALZEN
ASC LADINIA
GSIESERTAL ASV
ASC DREI ZINNEN
ASC LADINIA
GSIESERTAL ASV
ASC LADINIA

ASV PICHL GSIES
GSIESERTAL ASV
ASC OLANG

SSV PFALZEN
ASC LADINIA

SSV PFALZEN
ASV SK AHRNTAL
ASC LADINIA

ASC BRUNECK
ASC BRUNECK
ASV SK AHRNTAL
ASC S.VIGIL

SSV PFALZEN
ASC DREI ZINNEN
ASV SK AHRNTAL
AWSV INNICHEN
ASV ST LORENZEN

ASC BRUNECK
ASC BRUNECK
ASC S.VIGIL

SSV PFALZEN
ASC BRUNECK

ASV TAISTEN

ASC LADINIA

ASC S.VIGIL

ASC S.VIGIL

ASC BRUNECK
ASC DREI ZINNEN
ASC BRUNECK
ASV ANTHOLZERTAL
ASC S.VIGIL

ASC S.VIGIL

ASV ST LORENZEN
ASC LADINIA

ASC RASEN

ASV TAISTEN

ASC LADINIA

ASC LADINIA
GSIESERTAL ASV
SSV PFALZEN

TEMPO
FINALE

39.57
40.32
40.39
40.44
40.85
40.92
40.95
41.05
41.66
4212
42.28
42.67
43.37
43.39
43.60
43.76
43.97
4412
44.53
45.02
45.60
46.12
47.50
47.94
48.07
48.10
49.04
51.47
51.62

PORTA N. 41

36.35
36.41
37.97
38.38
38.74
38.83
39.18
39.22
39.23
39.25
39.76
40.06
40.11
40.81
41.00
41.09
41.20

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

©
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100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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POS NUM NUM
PETT CODICE
18 266 NODVF
19 21 POHYN
20 208 MO7ET
21 242 ROD1D
22 268 NODXC
23 228 ROD17
24 254 POTVE
25 216 NOD63
26 236 ROHS5K
27 252 POP97
28 214 ROD1K
29 213 TO8VF
30 253 ROM4N
31 263 MO7EV
32 244 WO04XK
33 209 TO4AN
34 251 NOJRR
35 230 POX2L
36 267 ROHRJ
37 206 POX7T
38 231 WO7T5
39 227 PONLP
40 264 ROMK1
41 217 NOK68
42 249 POMLR
43 232 POVN4
44 210 MOMOL
45 265 NOASE
46 221 VO4EW
ISCRITTI ...
NON PARTITI
226  V04K6
233  VOCIT
245 ROA47
NON ARRIVATI
222 RON96
224 P0O2JY
229 NOK67
234 MOM20
235 POP98
257 NO5zX
259 LAFWN
SQUALIFICATI
218 NOC8A
237 NOKTR
239 R01C5
241 ROKZ6
247 NOKTP
248 ROH27
258 Wo02XzZ
262 PONM4

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

HOFER Philipp Alexander
LAMP Matthaeus
MOLING Tommaso
TIES Manuel

BACHER Samuel
FILIPPI  Federico
PEDRATSCHER Mike
TROJER Jakob

GITZL Fabian
GRUBER Alex

WILLEIT Matthias
STOLZLECHNER Fabian
PEINTNER Marian Josef
MOLING Matteo
MIRIBUNG Alex
VIDESOTT Moriz Anton
KRALER Simon
OBEROSLER Pietro
ANVIDALFAREI Ivan
CLARA Simon
TASCHLER Noah
SCHEPIS Michael

VON MERSI Andreas
LERCHER Raphael
WEISSTEINER Josef
MAZZUCCHELLI Luca
BUZZO Stephan
GUERRASIO Davide
FRABETTI Giorgio

64
3

VON MERSI Luis
ZILIO Manuel
SCHOENHUBER Tobias

THALER David
FEICHTER Jonas
ERHARTER Leo
WATSCHINGER Roman
GIETL Elia
STEINMAIR Tobias
RAINER Fabian

8

BASSO Manuel
CIARLITTI  Matteo
GUARINO Alex
CORRENT Matteo
MUTSCHLECHNER Max
BURGER Jannik
HOPFGARTNER Simon
PIETRO MARIA Piccoli

ESPOSTA ORE:

29-01-2017 / LA VILLA IN BADIA

ANNO

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006

2006
2005
2006

2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006

COM

AA

AA

AA

AA
AA

AA

AA
AA

AA

12.30

COD.

BZ18
BZ24
BZH1
BZG4
BZ25
BZG4
BZH1
BZ33
BZ24
BZ26
BZG4
BZ66
BZ71

BZH1
BZH1
BZG4
BZ33
BZH1
BZH1
BZH1
BzG2
BZH1
BZ03
BZ33
BZ79
BZ26
BZ33
BZ33
BZ71

BZ03
BZ73
BZ03

BZH1
BZz24
BZ33
BZ08
BZ26
Bz07
BZ08

BZ79
BZ71
BZ71
BZ08
BZ71
BZ25
BZ66
BZ03

SOCIETA'

ASV SK AHRNTAL
ASV TAISTEN
ASC LADINIA
ASC S.VIGIL
GSIESERTAL ASV
ASC S.VIGIL

ASC LADINIA
AWSV INNICHEN
ASV TAISTEN
ASV PICHL GSIES
ASC S.VIGIL

ASV TAUFERS
ASV ST LORENZEN
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC S.VIGIL
AWSV INNICHEN
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC TOBLACH
ASC LADINIA
ASC BRUNECK
AWSV INNICHEN
ASV NIEDERDORF
ASV PICHL GSIES
AWSV INNICHEN
AWSV INNICHEN
ASV ST LORENZEN

ASC BRUNECK
ASV ANTHOLZERTAL
ASC BRUNECK

ASC LADINIA

ASV TAISTEN
AWSV INNICHEN
ASC DREI ZINNEN
ASV PICHL GSIES
ASC OLANG

ASC DREI ZINNEN

ASV NIEDERDORF
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN
ASC DREI ZINNEN
ASV ST LORENZEN
GSIESERTAL ASV
ASV TAUFERS
ASC BRUNECK

TEMPO
FINALE

41.24
41.79
41.97
42.07
42.16
42.49
42.72
42.84
42.87
43.29
43.50
43.57
43.61
43.76
43.81
43.96
44.06
44.29
44.43
45.98
46.42
46.64
46.99
47.41
48.01
49.47
51.71
59.76
1'00.87

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

39
40
41
20
19
18
27
10

zzzzzzzz

LA GIURIA

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

13
12
11
10
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